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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy Open
26.09.2020 - 11:10 Wyniki
Punkty: FINA 2020

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. CZAPLA Kacper 04 WODNIK Police 24.58 743
2. DOLATA Kacper 03 TP Zielona Góra 26.51 592
3. BAWOLSKI Kornel 04 TP Zielona Góra 27.40 536
4. JASIONOWSKI Mikołaj 01 TP Zielona Góra 27.49 531
5. ŚWIEKATOWSKI Wojciech 03 TP Zielona Góra 27.92 507
6. WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 28.20 492
7. KOWALSKI Marek 03 TP Zielona Góra 28.42 481
8. OLENDER Miłosz 03 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 28.45 479
9. FORGEL Konrad 03 TP Zielona Góra 28.55 474

10. ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 28.56 474
11. CHOMA Maksym 06 OMEGA Olkusz 28.64 470
12. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 28.85 459
13. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.89 458
14. WOJDA Kamil 03 TP Zielona Góra 28.96 454
15. LASIK Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 29.08 449
16. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 29.11 447
17. WENERSKI Eryk 05 POLONIA Warszawa 29.23 442
18. MĘDREK Krzysztof 06 OMEGA Olkusz 29.31 438
19. ARABSKI Grzegorz 03 TP Zielona Góra 29.57 427
20. BOREK Maciej 06 BAŁTYK Kołobrzeg 29.71 421
21. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 30.08 405
22. PLISZKA Jakub 06 BALTI Bielawa 30.17 402
23. PAPRZYCKI Olivier 06 BALTI Bielawa 30.42 392
24. PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.98 371
25. WESOŁY Piotr 05 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 31.30 360
26. PORĘBA Krzysztof 07 ŚLĄSK Wrocław 31.42 356
27. OLSZOWIEC Krzysztof 07 JUVENIA Wrocław 32.06 335
28. HALKIEWICZ Maciej 08 OMEGA Olkusz 32.16 332
29. GIEC Kacper 07 OMEGA Olkusz 32.26 328
30. WIERZBICKI Igor 07 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 32.41 324
31. SZTACHELEK Miłosz 05 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 32.87 311
32. ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.96 308
33. MICHALCZUK Bartosz 07 JUVENIA Wrocław 33.23 301
34. KLONOWSKI Mikołaj 07 OLIMPIA Świecie 33.50 293
35. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 33.63 290
36. TUCZAPSKI Kacper 08 BALTI Bielawa 33.84 285
37. PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.25 274
38. PRONIN Patryk 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.73 242
39. MACH Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.03 217
40. LEWANDOWSKI Gabriel 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.30 212
41. GAJDA Kacper 07 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 37.86 203
42. BEDNORZ Wiktor 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 38.10 199
43. PERMUS Maciej 10 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 38.22 197
44. KUT Mateusz 04 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 38.48 193
45. BILSKI Mateusz 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 38.50 193
46. SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 38.74 189
47. PSIUK Nikodem 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.40 180
48. KĘDZIERSKI Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 39.59 177
49. PUSSTY Krzysztof 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.15 170
50. WITMAN Oscar 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.51 166
51. IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.17 158
52. LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 41.51 154
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 41.83 150
54. KOSIAREK Mateusz 10 ŚLĄSK Wrocław 44.04 129
55. MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 44.24 127
56. MIECHOWIECKI Mateusz 09 OLIMPIA Świecie 44.31 126
57. IVANTYSHYN Vasyl 10 ŚLĄSK Wrocław 45.34 118
58. BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.00 113
59. SKLARCZUK Mikołaj 10 ŚLĄSK Wrocław 46.27 111
60. BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.68 101
61. MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra 50.07 87
62. DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 50.21 87
63. CHWAŚCIK Wiktor 10 ŚLĄSK Wrocław 51.59 80
64. SAWICKI Leon 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 53.10 73
65. WOWER Jan 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 53.26 73
66. TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 56.47 61

14 lat

1. ŁUKASIK Oliwier 06 CSiR MOS Dąbrowa Górn. 28.56 474
2. CHOMA Maksym 06 OMEGA Olkusz 28.64 470
3. SOBIECHOWSKI Kajetan 06 TP Zielona Góra 28.85 459
4. MĘDREK Krzysztof 06 OMEGA Olkusz 29.31 438
5. BOREK Maciej 06 BAŁTYK Kołobrzeg 29.71 421
6. PLISZKA Jakub 06 BALTI Bielawa 30.17 402
7. PAPRZYCKI Olivier 06 BALTI Bielawa 30.42 392
8. PARADOWSKI Michał 06 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 30.98 371
9. KĘDZIERSKI Kacper 06 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 39.59 177

10. IWACHÓW Kacper 06 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 41.17 158
11. MIKOŁAJEWSKI Sebastian 06 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 44.24 127

13 lat

1. WIERASZKA Bartosz 07 TP Zielona Góra 28.20 492
2. MIŁKOWSKI Mikołaj 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 28.89 458
3. SZEMBORSKI Wiktor 07 MKP H2O Koszalin 29.11 447
4. ŚMIGLAK Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 30.08 405
5. PORĘBA Krzysztof 07 ŚLĄSK Wrocław 31.42 356
6. OLSZOWIEC Krzysztof 07 JUVENIA Wrocław 32.06 335
7. GIEC Kacper 07 OMEGA Olkusz 32.26 328
8. WIERZBICKI Igor 07 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 32.41 324
9. ŁUKAWSKI Tomasz 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 32.96 308

10. MICHALCZUK Bartosz 07 JUVENIA Wrocław 33.23 301
11. KLONOWSKI Mikołaj 07 OLIMPIA Świecie 33.50 293
12. PERA Jan 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 34.25 274
13. PRONIN Patryk 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 35.73 242
14. MACH Michał 07 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.03 217
15. GAJDA Kacper 07 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 37.86 203
16. BEDNORZ Wiktor 07 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 38.10 199

12 lat

1. HALKIEWICZ Maciej 08 OMEGA Olkusz 32.16 332
2. PIETRZYK Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 33.63 290
3. TUCZAPSKI Kacper 08 BALTI Bielawa 33.84 285
4. SOBOŃ Adam 08 TP Zielona Góra 38.74 189
5. PSIUK Nikodem 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 39.40 180
6. WITMAN Oscar 08 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.51 166
7. BUKOWSKI Tomasz 08 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 46.00 113
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Otwarte Mistrzostwa Województwa Lubuskiego 2020
Zielona Góra - Drzonków, 26.9.2020

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. MATUSZAK Alex 08 TP Zielona Góra 50.07 87

11 lat

1. LEWANDOWSKI Gabriel 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 37.30 212
2. BILSKI Mateusz 09 MARATOŃCZYK Ostrów Wlkp. 38.50 193
3. PUSSTY Krzysztof 09 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 40.15 170
4. LNIAK Paweł 09 ŻAGAŃSKIE BOBERKI Żagań 41.51 154
5. MIECHOWIECKI Mateusz 09 OLIMPIA Świecie 44.31 126
6. BARTEL Samuel 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 47.68 101
7. SAWICKI Leon 09 TOTIS VIRIBUS Świebodzin 53.10 73
8. WOWER Jan 09 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 53.26 73

10 lat

1. PERMUS Maciej 10 SOLNE MIASTO SP. z o.o. Wielic 38.22 197
2. PISARSKI Kornel 10 DZIEWIĄTKA Dzierżoniów 41.83 150
3. KOSIAREK Mateusz 10 ŚLĄSK Wrocław 44.04 129
4. IVANTYSHYN Vasyl 10 ŚLĄSK Wrocław 45.34 118
5. SKLARCZUK Mikołaj 10 ŚLĄSK Wrocław 46.27 111
6. DOMARADZKI Alexander 10 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 50.21 87
7. CHWAŚCIK Wiktor 10 ŚLĄSK Wrocław 51.59 80
8. TATARYNOWICZ Jan 10 NIAGARA JEDYNKA Wolsztyn 56.47 61


